Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 32»

Приказ

17.08.2015г. №

О зачислении детей
в МБДОУ д/с № 32

На основании списка детей Управления Образования от 18.05.2015г.,
направляемых в МБДОУ д/с № 32, заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить воспитанников в следующие группы согласно возрасту:

1.1. В I младшую группу № 1 - 5 человека (приложение).
ь

1.2. В II младшую группу № 2 - 3 человек (приложение)